Проект вносится Главой города Перми
[image: ]

Пермская городская Дума
РЕШЕНИЕ

Об установлении расходного обязательства по подготовке документации по планировке территории в отношении земельного участка с кадастровым номером 59:32:0250002:4084, расположенного в селе Гамово Гамовского сельского поселения Пермского района Пермского края

На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации, части 2 статьи 16.1 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Перми, части статьи 20 Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 28 августа
2007 г. № 185, в целях обеспечения земельными участками многодетных семей города Перми

Пермская городская Дума решила:

1. Установить расходное обязательство города Перми по подготовке документации по планировке территории в отношении земельного участка
с кадастровым номером 59:32:0250002:4084, расположенного в селе Гамово Гамовского сельского поселения Пермского района Пермского края.
2. Расходы на подготовку документации по планировке территории
в отношении земельного участка с кадастровым номером 59:32:0250002:4084, расположенного в селе Гамово Гамовского сельского поселения Пермского района Пермского края, производятся за счет собственных доходов бюджета города Перми на соответствующий финансовый год и на основании договора безвозмездной передачи имущества в муниципальную собственность города Перми земельного участка с кадастровым номером 59:32:0250002:4084
от 11 сентября № 059-01-35/5-164.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по вопросам градостроительства, планирования и развития территории.

Временно исполняющий обязанности
председателя Пермской городской Думы 				   Д.В. Малютин

Глава города Перми	                                                                             А.Н. Дёмкин

image1.wmf